- 2 -

关于 2023 届毕业生学籍信息核对的通知

各学院：

为确保 2023 届毕业生学历电子注册基础信息准确无误，现开

展 2023 届毕业生学籍信息核对工作。请各学院组织学生认真核对，

有关事项通知如下：

一、核查对象：2023 届预毕业生（2019 级本科、2020 级专

科、2021 级专升本）

二、核查时间：2022 年 10 月 14 日—10 月 20 日

三、核查内容

1.学生核对本人的学籍信息和学籍状态是否有误；

2.班主任核对本班学生的人数、学生学籍状态是否准确，确

保每一位学生本人核对无误并签字确认。

四、具体流程

1.教务处将于 10 月 14 日发放纸质的《2023 届毕业生学籍信

息核对签字表》，各学院组织学生认真核对本人的学籍信息和学籍

状态，并在纸质签名表上确认签字，如存在问题及时反馈。

2.班主任认真组织学生完成核对工作，确保每位学生学籍信

息和状态核对准确，并在签字表上签字盖学院公章。

3.请各学院指定专人根据学生核对情况汇总并填写《2023 届

毕业生学籍信息核对异常情况统计表》（签字盖院章），于 10 月

20 日前将纸质版的《2023 届毕业生学籍信息核对签字表》和《2023

- 3 -

届毕业生学籍信息核对异常情况统计表》统一交至教务处学籍学

位科。

附件 1：2023 届毕业生学籍信息核对异常情况统计表

江西服装学院教务处

2022 年 10 月 14 日